



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Gelé Royal
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	09-10-2020
Slutdato:	29-11-2020
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Brønshøj Vandtårn Brønshøjvej 29, 2700 Brønshøj København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Barbara Amalie Skovmand Thomsen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Det gølge og rå betonbyggeri forvandles fra tørlagt vandbeholder til spytfyldt bikube med produktion af sekretet Gelé Royal. Det udskilles fra honningbi-ammernes mundkirtler og fodrer larver og dronninger. Forskere mener at fravær af et rigt taktilt liv hos mennesker er årsag til demens og forhindrer os i at være sunde og raske. Mens bierne lever blødt og tæt, færdes vi på lakerede overflader, og vores sociale kropslige kontakt er med touchskærme af hårdt glas. Vi isolerer os fra et liv med mere stoflig stimuli. Millioner af teenagere i internettets afkroge deler ASMR-videoer af slim og lydskilder, der får det til at kilde ned ad ryggen, og gør det ud for det fravær af fysisk stimuli og kontakt, som er så vitalt for vores sundhed og overlevelse. Med honningbiernes teksturmættede og fællesskabsorienterede verden som forbillede, skaber udstillingen en stofligt udfordrende sanseoplevelse for børn og voksne i form af en installation og et instrument bygget til tårnet, hvori der afholdes performancekoncerter.</p>

Formidling af projektet
<p>Udstillingen ledsages af markedsføring, workshops og undervisningsmateriale til de omkringliggende seks folkeskoler, som inviteres til at bruge udstillingen i deres undervisning. Markedsføring: Kommunikationsmedarbejderne på Kulturhuset Pilegården (Københavns Kommune, Kultur N) står for udbredelsen af kendskabet til udstillingen. Dette foregår med kommunikation på Brønshøj Vandtårns sociale medier, pressemeddelelse til dagspressen og udvalgte kulturmedier. Derudover produceres plakater, der ophænges over hele København. Tidligere aktiviteter og udstillinger er dækket af: Kulturen på P1, Lydkunst Podcast (Kunsten.nu), Politiken IBYEN, KBH</p>



Magasinet, TV2 Lorry, og ikke mindst Brønshøj-Husum lokalavis, som sørger for at trække de lokale på besøg i tårnet.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Barbara Amalie Skovmand Thomsen
Virksomhed	
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret